МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 г. ТОМСКА

              634015, ул. Центральная, 4а                                   school19@education70.ru

                                                                                                    тел./ 72-67-84

ПРОТОКОЛ № 2

 заседания Наблюдательного совета МАОУСОШ № 19 г. Томска

от 14.03. 2025 г.

Присутствовали:

Шкуркина Ирина Яковлевна, начальник отдела обеспечения деятельности учреждений

департамента образования администрации Города Томска, представитель департамента

образования администрации Города Томска;

Аринушкина Галина Сергеевна, главный специалист отдела договорных отношений

комитета по земельным правоотношениям департамента управления муниципальной

собственностью администрации Города Томска, представитель департамента управления

муниципальной собственностью администрации Города Томска;

Скирневская Елена Николаевна, преподаватель дисциплин отделения социально-культурной

деятельности ОГАПОУ «ТГККИ», представитель общественности- председатель;

Петрова Марина Викторовна, руководитель структурного подразделения «Смена» МАОУ

ДО ДДТ «У Белого озера», представитель общественности;

Глушкова Юлия Сергеевна, секретарь-машинистка МАОУСОШ № 19 г. Томска,

представитель работников МАОУСОШ № 19 г. Томска - секретарь;

Вех Екатерина Александровна, учитель иностранного языка МАОУСОШ № 19 г. Томска,

представитель работников МАОУСОШ № 19 г. Томска.

Приглашенные: Богомолова Татьяна Владимировна, директор МАОУСОШ № 19 г. Томска

Повестка заседания:

1. Согласование изменений в  Плане финансово – хозяйственной деятельности

МАОУСОШ № 19 г.Томска на 2025 года и плановый период на 2026 и 2027 года.

Ход заседания:

        По первому вопросу информацию предоставила   Богомолова Т.В., директор

МАОУСОШ № 19 г. Томска. Татьяна Владимировна проинформировала (в электронном

виде) членов Наблюдательного совета об изменениях в плане  финансово – хозяйственной

деятельности МАОУСОШ № 19 г.Томска на 2025 года и плановый период на 2026 и 2027

года (план прилагается). Уточнений по информации, предоставленной Богомоловой Т.В., от

членов Наблюдательного совета не было.

Голосовали (в электронном виде): «за» - 6 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение:

1.1. Согласовать изменения в Плане финансово – хозяйственной деятельности

МАОУСОШ № 19 г.Томска на 2025 года и плановый период на 2026 и 2027 года.

Председатель:                                         Скирневская Е.Н.

                                 Секретарь:                                              Глушкова Ю.С.

		2025-04-18T13:11:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА